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UTÁNPÓTLÁS PÁRBAJTÕR VIDÉKBAJNOKSÁG
Törpici Lány Egyéni
2018.05.05. - Szolnok

Vívó (jelen, struktúrált sorrendben - 14 vívó)

oldal 1/1

rh. vezetéknév keresztnév egyesület

41 CSÓK Kincsõ ÉTC
8 MOLNÁR Eszter OMS-TATA

21 BARCSIK Csenge SZOLNOK
999 GAJDOS Abigél SZOLNOK

49 LENGYEL Luca SZOLNOK
999 POGÁNY Boglárka SZOLNOK

72 FEHÉR Virág SZVSE
36 VARGA Flóra SZVSE

5 CSERÉP Dorina TAPOLCA VK
4 SIMON Júlia TAPOLCA VK

999 VARGA Boglárka TAPOLCA VK
72 SZABÓ Kinga TSC
43 NAGY Darinka VVSK
49 KECSÕ Adrienn ZANSHIN SE
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UTÁNPÓTLÁS PÁRBAJTÕR VIDÉKBAJNOKSÁG
Törpici Lány Egyéni
2018.05.05. - Szolnok

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

14 vívó

2 csoportforduló

1. forduló
14 vívó
2 csoport 7 vívóval
Eltolás kritériuma : egyesület
8 továbbjutó|

2. forduló
8 vívó
1 csoport 8 vívóval
Eltolás kritériuma : egyesület
8 továbbjutó|
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UTÁNPÓTLÁS PÁRBAJTÕR VIDÉKBAJNOKSÁG
Törpici Lány Egyéni
2018.05.05. - Szolnok

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/1

Csoport szám 1
GY/M ind. AT RG

VARGA Boglárka TAPOLCA VK  3  V  3  V  V  3 0.500 5 21 4
BARCSIK Csenge SZOLNOK  V  1  1  V  V  V 0.667 5 18 3
VARGA Flóra SZVSE  1  V  3  V  V  V 0.667 9 20 2
SIMON Júlia TAPOLCA VK  V  V  V  V  2  V 0.833 9 22 1
POGÁNY Boglárka SZOLNOK  2  0  0  1  2  2 0.000 -17 7 7
SZABÓ Kinga TSC  1  2  2  V  V  2 0.333 -4 15 6
KECSÕ Adrienn ZANSHIN SE  V  0  0  1  V V3 0.500 -7 12 5

Csoport szám 2
GY/M ind. AT RG

LENGYEL Luca SZOLNOK  3  V  V  3  0  V 0.500 4 18 4
MOLNÁR Eszter OMS-TATA  V  V  V  3  3  V 0.667 4 22 3
FEHÉR Virág SZVSE  1  2  3  1  1  3 0.000 -13 11 7
GAJDOS Abigél SZOLNOK  0  1  V  1  1  V 0.333 -11 11 5
CSÓK Kincsõ ÉTC  V  V  V  V  2  V 0.833 7 22 2
CSERÉP Dorina TAPOLCA VK  V  V  V  V  V  V 1.000 14 24 1
NAGY Darinka VVSK  1  4  V  3  3  3 0.167 -5 18 6
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UTÁNPÓTLÁS PÁRBAJTÕR VIDÉKBAJNOKSÁG
Törpici Lány Egyéni
2018.05.05. - Szolnok

Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 14 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT csoport

1 CSERÉP Dorina TAPOLCA VK 1.000 14 24 továbbjutó
2 SIMON Júlia TAPOLCA VK 0.833 9 22 továbbjutó
3 CSÓK Kincsõ ÉTC 0.833 7 22 továbbjutó
4 VARGA Flóra SZVSE 0.667 9 20 továbbjutó
5 BARCSIK Csenge SZOLNOK 0.667 5 18 továbbjutó
6 MOLNÁR Eszter OMS-TATA 0.667 4 22 továbbjutó
7 VARGA Boglárka TAPOLCA VK 0.500 5 21 továbbjutó
8 LENGYEL Luca SZOLNOK 0.500 4 18 továbbjutó
9 KECSÕ Adrienn ZANSHIN SE 0.500 -7 12 kiesõ

10 SZABÓ Kinga TSC 0.333 -4 15 kiesõ
11 GAJDOS Abigél SZOLNOK 0.333 -11 11 kiesõ
12 NAGY Darinka VVSK 0.167 -5 18 kiesõ
13 FEHÉR Virág SZVSE 0.000 -13 11 kiesõ
14 POGÁNY Boglárka SZOLNOK 0.000 -17 7 kiesõ
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UTÁNPÓTLÁS PÁRBAJTÕR VIDÉKBAJNOKSÁG
Törpici Lány Egyéni
2018.05.05. - Szolnok

Csoportok, 2. forduló

oldal 1/1

Csoport szám 1
GY/M ind. AT RG

CSERÉP Dorina TAPOLCA VK  V  V  V  V  2  V  V 0.857 9 26 1
VARGA Boglárka TAPOLCA VK  3  2  0  1  2  2  1 0.000 -15 11 8
MOLNÁR Eszter OMS-TATA  2 V3  V  2  2  1  2 0.286 -7 16 7
BARCSIK Csenge SZOLNOK  3 V3  1  V  V  V V3 0.714 4 22 3
SIMON Júlia TAPOLCA VK  3  V  V  2  V  V  3 0.571 6 24 4
CSÓK Kincsõ ÉTC V3 V  V  3  2  V  V 0.714 8 24 2
LENGYEL Luca SZOLNOK  0  V  V  3  1  1  V 0.429 -4 17 6
VARGA Flóra SZVSE  3  V  V  2  V  1  2 0.429 -1 20 5
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UTÁNPÓTLÁS PÁRBAJTÕR VIDÉKBAJNOKSÁG
Törpici Lány Egyéni
2018.05.05. - Szolnok

Csoportok rangsorolása, 2. forduló (ranglistahely szerint - 8 vívó)

oldal 1/1

RG név egyesület GY/M ind. AT csoport

1 CSERÉP Dorina TAPOLCA VK 0.857 9 26 továbbjutó
2 CSÓK Kincsõ ÉTC 0.714 8 24 továbbjutó
3 BARCSIK Csenge SZOLNOK 0.714 4 22 továbbjutó
4 SIMON Júlia TAPOLCA VK 0.571 6 24 továbbjutó
5 VARGA Flóra SZVSE 0.429 -1 20 továbbjutó
6 LENGYEL Luca SZOLNOK 0.429 -4 17 továbbjutó
7 MOLNÁR Eszter OMS-TATA 0.286 -7 16 továbbjutó
8 VARGA Boglárka TAPOLCA VK 0.000 -15 11 továbbjutó
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UTÁNPÓTLÁS PÁRBAJTÕR VIDÉKBAJNOKSÁG
Törpici Lány Helyosztó
2018.05.05. - Szolnok

Vívó (jelen, struktúrált sorrendben - 6 vívó)

oldal 1/1

rh. vezetéknév keresztnév egyesület

11 GAJDOS Abigél SZOLNOK
14 POGÁNY Boglárka SZOLNOK
13 FEHÉR Virág SZVSE
10 SZABÓ Kinga TSC
12 NAGY Darinka VVSK

9 KECSÕ Adrienn ZANSHIN SE
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UTÁNPÓTLÁS PÁRBAJTÕR VIDÉKBAJNOKSÁG
Törpici Lány Helyosztó
2018.05.05. - Szolnok

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

6 vívó

1 csoportforduló

6 vívó
1 csoport 6 vívóval
Eltolás kritériuma : nemzet
6 továbbjutó|

 
Document engarde-escrime.com  - 05/05/2018 17:48



UTÁNPÓTLÁS PÁRBAJTÕR VIDÉKBAJNOKSÁG
Törpici Lány Helyosztó
2018.05.05. - Szolnok

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/1

Csoport szám 1
GY/M ind. AT RG

SZABÓ Kinga TSC  V  V  V  V  V 1.000 11 20 1
GAJDOS Abigél SZOLNOK  1  V  1  V  V 0.600 -1 14 3
POGÁNY Boglárk SZOLNOK  1  3  1  V  1 0.200 -7 10 5
KECSÕ Adrienn ZANSHIN SE  3  V  V  V  V 0.800 9 19 2
FEHÉR Virág SZVSE  1  2  1  2  1 0.000 -13 7 6
NAGY Darinka VVSK  3  2  V  2  V 0.400 1 15 4
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UTÁNPÓTLÁS PÁRBAJTÕR VIDÉKBAJNOKSÁG
Törpici Lány Helyosztó
2018.05.05. - Szolnok

Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 6 vívó)

oldal 1/1

RG név egyesület GY/M ind. AT csoport

1 SZABÓ Kinga TSC 1.000 11 20 továbbjutó
2 KECSÕ Adrienn ZANSHIN SE 0.800 9 19 továbbjutó
3 GAJDOS Abigél SZOLNOK 0.600 -1 14 továbbjutó
4 NAGY Darinka VVSK 0.400 1 15 továbbjutó
5 POGÁNY Boglárk SZOLNOK 0.200 -7 10 továbbjutó
6 FEHÉR Virág SZVSE 0.000 -13 7 továbbjutó
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1  CSERÉP   Dorina   TAPOLCA VK 
2  CSÓK   Kincső   ÉTC 
3  BARCSIK   Csenge   SZOLNOK 
4  SIMON   Júlia   TAPOLCA VK 
5  VARGA   Flóra   SZVSE 
6  LENGYEL   Luca   SZOLNOK 
7  MOLNÁR   Eszter   OMS-TATA 
8  VARGA   Boglárka   TAPOLCA VK 
9  SZABÓ   Kinga   TSC 
10  KECSŐ   Adrienn   ZANSHIN SE 
11  GAJDOS   Abigél   SZOLNOK 
12  NAGY   Darinka   VVSK 
13  POGÁNY   Boglárka   SZOLNOK 
14  FEHÉR   Virág   SZVSE 

Törpici Lány Utánpótlás Vidékbajnokság Végeredmény


